
Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. www.sas.pe.gov.br 

 

 

PRIMEIRA PARTE 

Assuntos de Gabinete e Disciplinares 

SEGUNDA PARTE 
Assuntos de Conselhos, Comissões, Comitês e Colegiados 

TERCEIRA PARTE 
Assuntos de Licitações, Contratos, Parcerias e Emendas 

 
 

 

 

 
 

 

 
Sem alterações. 

 

Sem alterações. 
 

 
SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
Termo de designação de gestor parceria 

  
A Secretária Executiva de Assistência Social, no uso das suas atribuições conferidas, resolve: 
Art. 1º. Designar a servidora CAMILA BORBA ROCHA, Matrícula nº 469.332-9, Gerente de Proteção Social Especial de 
Média Complexidade, para exercer, sem prejuízo de suas atividades laborais, a função de FISCAL do Contrato de Gestão 
nº 009/2014, e seus aditivos, firmados entre a Secretaria de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre 
Drogas e o Instituto Ensinar de Desenvolvimento Social, CNPJ 10.333.339/0001-86, com efeito retroativo a 10 de 
fevereiro de 2024. 
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  
ANDREZA SÔNIA COSTA RODRIGUES PACHECO 

Secretária Executiva de Assistência Social 
 
 
 
 
 

BOLETIM INTERNO Nº 036/2024 
Publicado em 23 de Abril de 2024 

http://www.sas.pe.gov.br/


Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. www.sas.pe.gov.br 

 

 

QUARTA PARTE 

Assuntos de Pessoal 

QUINTA PARTE 

Assuntos Gerais e de Administração 

 

 
Sem alterações. 

 

 
 

23 de Abril de 2024. 

 
CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS 

Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas. 

Secretaria de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas. 

http://www.sas.pe.gov.br/

